关于举办东南大学
“2013年最具影响力毕业生评选”的通知
各院（系）：

2013届本科毕业生即将告别丰富多彩的大学生活走向新的人生征程。在校期间，他们中的许多人在学术科研、创业创新、公益实践、文化体育、个人成长等方面取得了优异的成绩，给大家传递了正能量，在校园内外产生了积极向上的影响力。

为集中展示2013届本科毕业生的风采，鼓励所有东大学子心存感恩、胸怀责任、影响世界，创造东大和中国的梦想。东南大学学生处、能源与环境工程学院、计算机科学与工程学院、软件学院联合组织开展东南大学2013年最具影响力毕业生评选活动。
现将有关事项通知如下：

一、活动主题：
我是毕业生，领show影响力——东南大学2013年最具影响力毕业生评选活动
二、活动时间：4月中旬至5月底
三、参选对象：2013届本科毕业生

四、报名方式：自荐和推荐
五、评选方式：

通过资料审核、前期宣传、网络投票、组委会推荐等环节推选出约15名候选人入围现场评选，现场投票产生十名“东南大学2013年最具影响力毕业生”。
六、推荐类型：1、学术影响力：学习刻苦，热爱科研，富有创新的精神，具有较强的科研能力和学术创新能力，在专业领域中有一定的学术成果；

2、创业影响力：执著于梦想，经得起坎坷，有敢为人先的创业精神，实践能力强，在校期间进行自主创业或积极参加创业团队并取得一定的成绩；

3、道德影响力：道德高尚，尊敬师长，关心同学，孝敬父母，用个人的行动树立道德的标杆，有深入人心的感人事迹；

4．公益影响力：助人为乐，主动帮助他人，践行雷锋精神，有感人的事迹；热衷社会公益事业，积极参加助学济困、支教、大型活动志愿者等；富有爱心、责任感和维权意识；

5、自强影响力：面对学习生活的各种困境，表现出积极乐观，不畏艰难，顽强拼搏的精神和顽强的毅力，并取得较好成绩；

6、正义影响力：在危机来临的关键时刻或日常工作生活中，一身正气，机智勇敢，义无反顾地依法维护国家、集体和群众的利益；

7、领袖影响力：工作能力、组织能力、协调能力突出，在同学中具有威信，在学生工作或社团工作中，尽职尽责，勇于创新，取得优异的工作成绩，为院校作出突出贡献；

8、文体影响力：在文艺、体育方面有特长，并取得优秀成绩；
9、其它：由各院系依据推荐人的特点自行设定影响力类型。

七、活动安排：

（一）推荐报名阶段（4月10日-20日）。

4月20 日前请各院（系）积极推荐最具影响力毕业生，名额不限，院系推荐与个人自荐均将相关电子材料发至seuyxl@126.com，邮件题目名为“院系推荐—XX学院”/“个人自荐—XXX”。电子材料包括参选人登记表一份，参选人详细介绍一份（1000字左右，可配图），电子证件照一张，生活照一张。

（二）资格审核阶段（4月21日-25日）

组委会组成专门的评审小组，对申报的材料进行初步筛选，确定进入网络投票的参选人。

（三）网络投票阶段（4月26日-5月2日）。

在专题网页中接受校内外网友投票，根据投票情况和组委会意见，最终确定参加现场决选的候选人名单。

（四）现场评选阶段（5月底）。

通过现场展示和观众、评委投票，最终确定10名“2013年东南大学最具影响力毕业生”。

附件：

 1、“东南大学2013最具影响力毕业生评选”选手登记表
东南大学学生处

能源与环境学院

计算机科学与工程学院、软件学院

2013年4 月 10日